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Przedstawiając życiorys STANISŁAWSKIEGO Wiktora, melduję:

l. Stanisławski został Ściągnięty do Chile w r. 1941 r. przez Po-

sła Mazurkiewicza z Brazylji, gdzie przebywał, jako uchodźca. W Poselstwie

pełni obowiązki maszynisty przez 2 - 4 godzin dziennie przed południem, za

co otrzymuje od Posła równowartość 150 pezów arg. miesięcznie. Poniewaz za

tę sumę nie może wyżyć w Chile we dwie osoby (minimum 300 pezów), przeto do-

datkowo zajmował się handlem i stąd posiada szeroko rozgałęzione stosunki or

oraz był korespondentem szeregu pism.

& 2. Stanisławski jest rzutki, bystry, energiczny, robi wrazenie su-

miennego i ofiarnego. Posiada zdolnośći i ł&twość nawiąz@ywania stosunków i

znajomości. Osobiście - poznałem go dopiero w Chile. Polecił mi go gorąco

PoserMazurkiewicz. W ciągu tygodniowego mego pobytu w Chile przekonałem się,

że jest to jednostka wartościowa i że bydzie pożyteczna w naszej służbie, do

której szczerze i serdecznie zapalił się. Jego żona zaofiarowała swe usługi

bezinteresownie. Jest młoda, przystojna i może być pomocna mężowi w naszej

pracy. Pracowała jako maszynistka w Bukareszcie i w M.S.Wojsk. w Paryżu.

 

. 3. Uplasowałem Placówkę chilijską przy Poselstwie bez wiedzy i zgo

dy Pana Pułkownika dlatego, że PoseX Mazurkiewicz, z którym się przyjaźnię

* od 10 lat, jest życzliwie nastawiony do naszych prac i obiecał wszelką pomoc,

a ponadto Stanisławski pracuje u Posła, jako jedyny urzędnik w roselstwie.

4. Poseł Mazurkiewicz Mcieszył się, ze dzięki zaangazowaniu Stani-

sławskiego ten ostatni będzie miał dodatkowe źródło dochodu, nieodzownie po-

trzebne do życia i z tego, że Stanisławski może oddać duze usługi sprawie.

5. Poselstwo w Santiago de ~hile mieści się w najnowocześniejszym
hotelu i składa się z salonu, który równocześnie służy za urzędowy lokal do

pracy Posła i Stanisławskiego, oraz z sypialni Posta.

6. Osobiście jestem przekonany, że będzie to najlepiej funkcjunu-

jąca Placówka w "P.A.", jak to widać już z kontaktów towarzyskich i ideowych
informatorów.
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